
16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

1 OVV čp.  62/I (radnice) - kompletní rekonstrukce 
budovy 1         107 200     vč. DPH 4

SP vydáno, platné do 
10/2024, požádáno o 

prodloužení, výsledek nejistý

rekonstrukce budovy vyvolaná velmi 
špatným stavem rozvodů,

bez výměny oken,
PD z roku 2011

propočet z r. 2012 - 80 000 tis.
index 1,34

město
státní rozpočet - 
bezbariérovost,                          

OPŽP - energ. úspory
OVV, ORM ne

2 OVV čp. 63/I (vedlejší budova radnice) - rekonstrukce 
sociálek (2. patro - odpady) 1                400     vč. DPH 1 příprava projektu

v souvislosti s personálními přesuny v 
rámci budov, nutné

(ve vazbě na případnou rek. radnice)
město ne OVV, ORM ne

3 OVV čp. 63/I (vedlejší budova radnice) - výtah 1             1 500     vč. DPH 1 záměr
starý model, nejsou náhradní díly, zatím se 

daří udržovat v provozu
(ve vazbě na případnou rek. radnice)

město ne OVV, ORM ne

4 OVV Radiostanice  pro SDH Klatovy a Luby 1                260     vč. DPH 4 záměr Klatovy - 3 radiostanice, Luby - 2 
radiostanice město MAS - ověřuje se OVV, ORM ano

5 OVV Dopravní auto pro SDH Střeziměř 1             1 500     vč. DPH 4 záměr
požadavek SDH, současné DA 41 let 
staré, zatím dotace nepřidělena, třetí 

žádost z 2023 nechválena
město GŘ HZS max. 450 tis., 

MAS OVV, ORM ne

6 OVV Sanace vlhkosti zdiva v budově Mayerova 130 
(OD) 1  vč. DPH 4 záměr nutno prověřit příčinu a zpracovat projekt město ne OVV, ORM ano

7 OVV Portál občana 1             3 600     vč. DPH 2 záměr napojení na IS města, především finanční město IROP - ověřuje se OVV, ORM ne

8 OVV Obměna finančního sw 1             2 300     vč. DPH 4 záměr dlouhodobý požadavek, cena r. 2020 město ne OVV, FO ne

9 OVV Modernizace IT serverové infrastruktury 1             4 500     vč. DPH 3 záměr
příprava v r. 2024, realizace podzim 2025, 

dokončení převodu ze současné 
infrastruktury 2026, odhad nákladů

město IROP - ověřuje se OVV ano

10 OVV Rozšíření kamerového systému 1                280     vč. DPH 2 záměr kamery ve Vrchlického sadech a v 
Mercandinových sadech město MMR-NPO - ověřuje se OVV, MP ano

11 OVV Zabezpečovačka Vídeňská 66 1                250     vč. DPH 3 záměr
současná zabezpečovačka dosluhuje, 

nefungují spolehlivě bezpečnostní tlačítka, 
odhad nákladů

město ne OVV, ORM ano

12 OVV kotel v hasičárně HZS Klatovy 1  vč. DPH 3 záměr zastaralý (20 let), zatím funkční město ne OVV, ORM ano

13 ORM Průmyslová zóna Chaloupky - technická 
infrastruktura 3           30 000     vč. DPH 4 PD hotova, požádáno o SP, 

pozastaveno odhad nákladů dle Studie město ne ORM, HO ne

14 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa IV 3           26 800     vč. DPH 4
vydáno SP, ÚR vydáno, DPS 
zadána, blok při Podhůrecké 

ulici

po etapách, hotovy etapy 1, 2,                             
3, 7 (Podhůrecká) a 8 - 1. část (Cibulkova 

k okružce)
index 1,30

město ne ORM ne

15 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa V - PD 3                600     vč. DPH 1 ÚR vydáno Nerudova ul. město ne ORM ano
16 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa V 3           14 200     vč. DPH 4 ÚR vydáno Nerudova ul město ne ORM ne
17 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa VI - PD 3                700     vč. DPH 1 ÚR vydáno blok mezi Nerudovou a Družstevní ul. město ne ORM ano
18 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa VI 3           19 000     vč. DPH 4 ÚR vydáno blok mezi Nerudovou a Družstevní ul. město ne ORM ne

19 ORM RPS Pod Hůrkou - etapa IX 3           40 100     vč. DPH 4 ÚR vydáno
areál DD a DpS s přilehlým parkovištěm, 

částí Nádražní ulice a prostranstvím 
řadových garáží

město ne ORM ne

20 ORM Svatováclavský lom - revitalizace 3           31 000     vč. DPH 4 SP vydáno vyhlídka, vodní plocha, zeleň, stabilizace 
svahů město ne ORM. OŽP ne

21 ORM Kaple Křesťanský vršek 3             8 300     vč. DPH 4 proveden základ kaple, studie
novostavba v návaznosti na obnovu 

Křížové cesty,
rozpočet z roku 2018

město ne ORM ne

22 ORM Kaple Hůrka + rozhledna - stavební úpravy 3           15 200     vč. DPH 4 SP vydáno
PD z r. 2008

rozpočet z r. 2008 - 11 000 tis.
index 1,38

město PRV - ověřuje se ORM ne

23 ORM čp. 259/II  Centrum MUDr. Aloise Maška  3       246 700     vč. DPH 4 SP vydáno, nová PD bývalá porodnice, 41 pokojů,
41 klientů město MPSV, max. 80 mil. ORM, MěÚSS ne

24 ORM Chráněné bydlení Aretinova ul. - 1. etapa 3         37 160    37 160  vč. DPH 2 novostavba, PD hotova, 
realizace do 31.12.2025

7 klientů, výhledově 2. etapa rovněž pro 7 
klientů město MPSV 100 %, požádáno ORM, MěÚSS ano

25 ORM PD - 23 b.j. Plánické předměstí - novostavba u 
okružní křižovatky (byty) 3             2 000     vč. DPH 2 SP vydáno, nevyhovující 

dispozice zastaralá PD i SP, je třeba nová PD město SFPI Dostupné bydlení 
max. 35 % + úvěr ORM, SNK ano

26 ORM 23 b.j. Plánické předměstí - novostavba u okružní 
křižovatky (byty) 3         108 000     vč. DPH 4 SP vydáno

PD z r. 2005
rozpočet z r. 2005 - 34 000 tis. bez DPH

aktualizovaný rozpočet z r. 2022
město SFPI Dostupné bydlení 

max. 35 % + úvěr ORM ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

27 ORM čp. 58/I (jezuitský seminář) - stavební úpravy 
"Josefinum" - 2026 3           77 000     bez DPH 2 Studie hotova. zadána DSP, 

DPS
multifunkční centrum a stálá expozice 

Galerie Klenová město ověřuje se ORM, SNK, 
MK ne

28 ORM čp. 58/I (jezuitský seminář) - stavební úpravy 
"Josefinum" - 2027 3         160 000     bez DPH 3 Studie hotova. zadána DSP, 

DPS
multifunkční centrum a stálá expozice 

Galerie Klenová město ověřuje se ORM, SNK, 
MK ne

29 ORM Josefinum - interiérové vybavení - PD 3             2 500     bez DPH 2 není v návaznosti na PD stavebních úprav 2026 město, GKK ne ORM, správa 
refektáře, GKK ano

30 ORM Josefinum - interiérové vybavení - dodávka 3  bez DPH 2 není v návaznosti na stavební úpravy 2027 město, GKK ne ORM, správa 
refektáře, GKK ano

31 ORM čp. 62/I (nádvoří) - demolice stávajících WC 3             1 000     vč. DPH 1 zadána studie úprava dvorečku, odhad ceny město ne ORM, SNK ne

32 ORM čp. 66/I (dvoreček radnice Vídeňská) - stavební 
úpravy  3           30 000     vč. DPH 4 PD hotova, požádáno o SP expozice Klatovy středověké,

cena stanovená dle kubatury město MK, SFPI - brownfieldy - 
ověřuje se ORM ne

33 ORM Reko krytého plaveckého bazénu 3         110 000     bez DPH 2 PD zadána
reko střechy, fasády, výměna oken, 

technologie, VZT, kotelna, vytápění, 
bazény, FVE, dobíjecí stanice

město OPŽP - ověřuje se ORM, TSMK ano

34 ORM Dětské hřiště v místě petanque Merc. sady 3                500     vč. DPH 1 záměr zatraktivnění parku město ne ORM, TSMK ano
35 ORM Terénní skluzavka Merc. sady 3                150     vč. DPH 1 záměr zatraktivnění parku město ne ORM, TSMK ano
36 ORM Obnova dětského hřiště sídliště Rozvoj 3             1 000     vč. DPH 4 není požadavek obyvatel sídliště město ne ORM, TSMK ne

37 ORM MŠ Národních mučedníků - novostavba objektu 
+ kuchyně 3           47 000     vč. DPH 4 SP vydáno

PD z r. 2019,
rozpočet z r. 2020 - 42 300 tis.

index 1,11
město ne ORM, MŠ ne

38 ORM FVE - MŠ Podhůrecká 3             1 800    530  vč. DPH 2 PD hotova, výkon 19,74 kWp sdílený projekt s FVE MŠ, ZŠ a ČOV (5 
FVE), realizace 2026 město OPŽP 

žádost podána ORM ne

39 ORM FVE - MŠ Máchova 3             1 800    530  vč. DPH 2 PD hotova, výkon 19,74 kWp sdílený projekt s FVE MŠ, ZŠ a ČOV (5 
FVE), realizace 2026 město OPŽP 

žádost podána ORM ne

40 ORM FVE - Masarykova ZŠ - ŠJ 3             3 200    860  vč. DPH 2 PD hotova, výkon 29,40 kWp sdílený projekt s FVE MŠ, ZŠ a ČOV (5 
FVE), realizace 2026 město OPŽP 

žádost podána ORM ne

41 ORM FVE - ZŠ Čapkova - sportovní hala 3             4 400    1 200  vč. DPH 2 PD hotova, výkon 49,65 kWp sdílený projekt s FVE MŠ, ZŠ a ČOV (5 
FVE), realizace 2026 město OPŽP 

žádost podána ORM ne

42 ORM FVE - ČOV Klatovy 13           10 210    545 3 060  bez DPH 2 PD hotova, výkon 239,56 
kWp

sdílený projekt s FVE MŠ, ZŠ a ČOV (5 
FVE), realizace 2025 město OPŽP 

žádost podána ORM, ŠVAK ne

43 ORM Zimní stadion - rekonstrukce ubytovny 3             7 600    11 500 bez DPH 1 PD rozpracována, změna 
dispozice, v realizaci

reko ubytovny na prostory pro ubytování 
pro potřeby města a HC Klatovy z. s. město ne ORM, HC z.s. ano

44 ORM Ekotoalety 3                400     vč. DPH 2 záměr typuje se lokalita město PK ORM ano

45 ORM demolice objektu skladu v Plánických kasárnách - 
PD 3                500    vč. DPH 2 záměr, jen PD objekt brání propojení Machníkovy ulice 

do nové loklaity RD Za kasárny město ověřuje se ORM ano

46 ORM demolice objektu skladu v Plánických kasárnách 3 vč. DPH 4 záměr objekt brání propojení Machníkovy ulice 
do nové loklaity RD Za kasárny město ne ORM ano

47 ORM PPO na Drnovém potoce 3 vč. DPH 3 SP vydáno, PVL s.p. zadal 
zpracování DPS podíl města k investici město MŽP, žadatel PVL s.p. ORM ano

48 ORM Územní plán  - změna č. 4 3             1 000    vč. DPH 3 sběr žádostí 2026 město ne ORM ano

49 ORM Výkup pozemků v prostoru letiště 3           19 000    vč. DPH 4 ze strany ÚZSVM zadán ZP sjednocení vlastnictví v prostoru letiště město ne ORM ano

50 ORM Revitalizace zahrady PASK, Klatovy 3             3 500    2 004  vč. DPH 2 SP vydáno
úprava zahrady, doplnění závlahového 

systému + nádrže na dešťovou vodu 
(podzemní)

město OPŽP příslib dotace 
schválen TSMK, ORM ne

51 ORM Výstavba objektu pro SDH Sobětice 3           24 000    10 000  vč. DPH 1 SP vydáno
PD z r. 2020 

rozpočet z r. 2023, stavební část, TDS, 
AD, zadána DPS, realizace 3Q/2025-2026

město
schválena GŘ HZS        6 
000 tis. Kč,  bude žádost 

PK o 4 000 tis.
ORM ne

52 ORM Sobětice - víceúčelové hřiště 3             2 500     vč. DPH 4 SP vydáno ¨¨ město PK max. 300 tis. Kč ORM ne
53 ORM Sobětice - kanalizace ze Sobětiček 3             6 000     vč. DPH 4 záměr požadavek OV město PK, OPŽP ORM, ŠVAK ne

54 ORM Střeziměř víceúčelové hřiště 3             2 400     vč. DPH 4 SP vydáno PD z r. 2011
cena odhad 2022 město PK max. 300 tis. Kč ORM ne

55 ORM Vícenice víceúčelové hřiště - dřevostavba 3                900     vč. DPH 4 studie dřevostavba u hřiště
rozměry 8 x 6 m město PK max. 300 tis. Kč ORM ne

56 ORM Luby TJ Start - víceúčelové hřiště - 
předfinancování 3             2 568    2 568  vč DPH 1 SP vydáno modernizace stávajícího asfaltového hřiště 

na multifunkční město/TJ Start MAS 80 %, 2 568 tis. 
schváleno ORM ano

57 ORM Luby TJ Start - víceúčelové hřiště - 
spolufinancování k dotaci 3                600     vč DPH 1 SP vydáno modernizace stávajícího asfaltového hřiště 

na multifunkční město/TJ Start MAS 80 %, 2 568 tis. 
schváleno ORM ano



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

58 ORM Luby Společenské zařízení na hřišti 3           26 800     vč. DPH 4 ÚR vydáno

PD z r. 2015
rozpočet z r. 2015 - 20 000 tis.

index 1,34
požadavek OV

město ne ORM ne

59 ORM Luby - kanalizace směrem k točně MHD 3             6 000     vč. DPH 4 studie požadavek OV, odhad ceny město PK ORM, ŠVAK ne

60 ORM Otín čp. 17 (objekt SDH) - odstranění vlhkosti 3             2 500     vč. DPH 4 PD hotova PD z r. 2016 
rozpočet z r. 2023, v r. 2022 provedena  město PK max. 300 tis. Kč ORM ne

61 ORM Kal dětské hřiště 3             5 600     vč. DPH 4 PD hotova, rozpočet 2024 požadavek OV město PK max. 300 tis. Kč ORM ne

62 ORM Kydlinyčp. 2 - kompletní rekonstrukce budovy/ 
demolice 3           22 400     vč. DPH 4 záměr

velmi špatný stav, komplexní řešení
odhad ceny dle kubatury

2 200 m³ x 10 164 Kč 
město, fond PK, OPŽP energ. úspory SNK, ORM ne

63 ORM Dehtín přístavba objektu hasičárny 3  vč. DPH 4 PD zadána přístavba sociálek na návsi město PK max. 300 tis. Kč ORM ano
64 ORM Tupadly sklad u hasičárny 3                600     vč. DPH 4 PD hotova, rozpočet 2024 technické zázemí město PK max. 300 tis. Kč ORM ano

65 ORM letiště, výstavba zpevněné vzletové a přistávací 
dráhy (VPD) 3           30 000     bez DPH 4 záměr, odhad ceny současné 2 dráhy jsou podmíčené, 

zpevnění 1 dráhyx 18x650m město ne ORM ano

66 ORM PD - letiště, výstavba zpevněné vzletové a 
přistávací dráhy 3             1 000     bez DPH 2 záměr v r. 2025 jen PD město/PAK ne ORM ano

67 ORM letiště, rekonstrukce hangáru 3           15 000     bez DPH 4 záměr, odhad ceny z 
obdobných staveb zatékání, vlhkost, není zateplen město ne ORM ano

68 ORM PD - letiště, rekonstrukce hangáru 3                600     bez DPH 2 záměr v r. 2026 jen PD město/PAK ne ORM ano

69 ORM letiště, rekonstrukce vstupní brány 3           15 000     bez DPH 4 záměr

historicky významná stavba věže a 
vjezdové brny, dezolátní stav, vznik 
muzea leteckých a vojenských tradic 

klatovska

město ne ORM ano

70 ORM PD - letiště, rekonstrukce vstupní brány 3             2 000     bez DPH 4 záměr dtto město/PAK ne ORM ano

71 ORM letiště, pojezdová dráha 3  bez DPH 4 záměr zpevnění plochy od hangáru k VPD, 
250x6 m město ne ORM ano

72 ORM PD - letiště, pojezdová dráha 3                500     bez DPH 2 záměr zpevnění travnaté dráhy město ne ORMN ano

73 ORM letiště, obnovení stávajícího letištního značení 3                250     bez DPH 1 záměr
stávající nevyhovujeící, nové z 

betonových celků usazených do podloží 
VPD

město ne ORM ano

74 OŽP Poldr pod Výhořicí - realizace 5           18 600    15 300  vč. DPH 2 SP vydáno PPO Luby město OPŽP, žádost  o dotaci 15 
334 tis. podána, náhradník OŽP, ORM ne

75 OŽP Pihovice - dešťová kanalizace 5             5 000     vč. DPH 4 studie požadavek OV
cena odhad 2022 město ne OPŽP OŽP, ŠVAK ne

76 OŽP Tajanov - protipovodňová opatření 5             3 000     vč. DPH 4 studie majetkoprávní vztahy
cena odhad 2022 město ověřuje se OPŽP OŽP, ORM ne

77 OŽP Habartice - rybník - odbahnění 5             3 500     vč. DPH 4 záměr majetkoprávní vztahy
cena odhad 2023 město ověřuje se OPŽP, MZE OŽP,ORM ne

78 OŽP Špalkovské rybníky - revitalizace 5           18 555     vč. DPH 3 PD hotova, rozpočet z 
09/2024

odbahnění, břehy, výústní objekt, realizace 
po dokončení obchvatu město OPŽP, MZE OŽP,ORM ne

79 OŽP útulek pro kočky 5  vč. DPH 2 záměr hledá se prostor/místo město ověřuje se PK OŽP, ORM ano

80 OŽP Mercandinovy sady údržba 5             1 950     vč. DPH 1 dle plánu péče o zeleň 2025  řez 265 stromů, vazba 1 strom, kácení 6 
stromů město ne OŽP, TSMK ano

81 OŽP Mercandinovy sady údržba 5 500 vč. DPH 3 dle plánu  péče o zeleň 2026 řez 91 stromů, vazby 1 strom město ne OŽP, TSMK ano

82 OŽP Lipová alej Otín údržba 5 300 vč. DPH 2 pravidelná údržba 2025 město ne OŽP ano

83 OŽP Revitalizace kanalizace Kvaslice 5  vč. DPH 4 záměr

Při deštích je zeminou zaplavována obecní 
cesta a náves. Bahno pak vytéká 

kanalizací na soukromý pozemek, který je 
pak podmáčený

město ověřuje se OŽP, ORM ano

84 OŽP Řešení likvidace odpadních vod v Chaloupkách 5  vč. DPH 4 záměr
Existující septiky přetokem odtékají do 
rybníčka uprostřed osady. Stav trvá od 

nepaměti.
město ověřuje se OŽP, ORM ano

85 HO Reko mostu na MK ve Vícenicích 6           30 000     vč. DPH 4 SP vydáno havarijní stav, IV. stupeň město PK max. 300 tis. Kč HO ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

86 HO Reko mostu v Havlíčkově ulici - u DDM 6           30 000     vč. DPH 4 PD rozpracována havarijní stav, stupeň V město ne HO ne

87 HO Reko mostu na MK u Kulturního domu 6           30 000     vč. DPH 2 záměr/návaznost na parkovací 
dům havarijní stav, stupeň IV město ne HO ne

88 HO Lávka MK 27 - povodní strana (most na Domažl. 
ul., u KD, blíže poště) 6             6 000     vč. DPH 3 záměr havarijní stav, stupeň IV město ne HO ano

89 HO Stezka Dr. Sedláka rekonstrukce vjezdů 6           11 000     vč. DPH 2 SP vydáno/čeká se na nabytí požadavek cyklistické veřejnosti město SFDI  ověřuje se, PK HO ne

90 HO Stezka pro pěší a cyklisty Klatovy - Chaloupky 6           19 500    9 750  vč. DPH 1 PD rozpracována podél silnice II/191 a mezi polnostmi, 
odhad nákladů město PK 50 % HO, ORM ne

91 HO Stezka pro pěší a cyklisty Klatovy - propojení 
úseku při Janovické silnici 6             9 500     vč. DPH 2 požádáno o SP podél silnice město SFDI, IROP - ověřuje se HO, ORM ano

92 HO Stezka ZK Harfa - Klášterka 6             5 400    76 4 450  vč. DPH 1 SP vydáno obnova polních cest město IROP, příslib dotace 
schválen ORM, HO ne

93 HO Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek 
rozvodna - Luby, přes Bubnování 6             8 000    6 800  vč. DPH 1 SP vydáno obnova polních cest město IROP, příslib dotace 

schválen ORM, HO ne

94 HO Stezka pro pěší a cyklisty KT - Beňovy - Kal - 
podél I/22 6           41 000     vč. DPH 4 studie koordinace s ŘSD město SFDI HO ne

95 HO Stezka ul. Za Čedíkem - K Zaječímu vrchu 6             5 000     vč. DPH 4 PD zpracována / úprava 
znova zažádat o SP požadavek bydlících občanů město ne HO ne

96 HO Stezka Za Kasárny- ke Gorkého ulici 6           10 000     vč. DPH 4 záměr stezka pro chodce a cyklisty a účelová 
komunikace město ne HO ano

97 HO VO podél stezky KT- Sobětice 6             3 000     vč. DPH 1 PD zadána realizace spolu s obchvatem 2025 měso ověřuje se HO ano
98 HO VO podél stezky KT - Čínov 6             3 500     vč. DPH 1 PD zadána realizace 2025-2026 město ověřuje se HO ano

99 HO Chodník Lékařský dům - okružní křižovatka 
(ulice K Letišti) 6                550     vč. DPH 4 SP vydáno chybějící chodník pro pěší město SFDI - ověřuje se HO ne

100 HO Propojovací komunikace mezi ulicemi 
Procházkova a Kličkova (komunikace + VO) 6             3 000     vč. DPH 3 SP vydáno chybějící chodník pro pěší město ne HO ne

101 HO MK Cibulkova RPS 8. etapa - 2. část 
(Podhůrecká - řadové garáže) - realizace 6           43 000     vč. DPH 4 SP vydáno v návaznosti na výstavbu fy Stafin město ne HO ne

102 HO RPS 8. etapa - 2. část + 10. etapa 6           41 000     vč. DPH 4 SP vydáno

část ulice Cibulkova + prostranství u 
řadových garáží

část ulice Družstevní + prostranství u 
řadových garáží

město ne HO ne

103 HO MK Nádražní - 1. část
(od okružky u Billy - žel. most) 6           28 000     vč. DPH 2 studie studie, 2026 město ne HO ne

104 HO MK Nádražní - 2. část
(od žel. mostu - terminál) 6           28 500     vč. DPH 1 SP vydáno v koordinaci s terminálem 2025 město ne HO ne

105 HO MK Franty Šumavského - vč. smíšené stezky 6           16 000     vč. DPH 1 studie, rozpracované PD havarijní stav, 2025 město ne HO ne

106 HO MK Národních mučedníků (U Čedíku - Žižkova) 6           21 000     vč. DPH 4 záměr společně s VO město ne HO ne

107 HO MK K Rokli Štěpánovice 6             7 800     vč. DPH 4 záměr požadavek OV město PK, max. 300 tis. Kč HO ne
108 HO MK Tupadly 6             7 800     vč. DPH 4 SP vydáno požadavek OV město PK, max. 300 tis. Kč HO ne
109 HO MK Točník od silnice III. tř. k železniční trati 6             7 200     vč. DPH 3 SP vydáno požadavek OV město PK, max. 300 tis. Kč HO ne
110 HO MK Čechova 6  vč. DPH 4 záměr požadavek bydlících občanů město ne HO ano
111 HO MK Hálkova II.část a Machníkova ul. 6  vč. DPH 4 záměr požadavek bydlících občanů město ne HO ano
112 HO MK Machníkova 6  vč. DPH 4 záměr propojení nové zástavby město ne HO ano

113 HO Parkoviště vnitroblok Dukelská - Koldinova
(za čp. 455-457 - komunikace + VO) 6             6 900     vč. DPH 4 SP vydáno požadavek SVJ - 20 šikmých stání město ne HO ne

114 HO Rekonstrukce sídliště Luby-Jih 6           20 000     vč. DPH 3 požádáno o SP požadavek OV Luby město ne HO ne
115 HO Parkoviště vnitroblok Štorchova 6             1 200     vč. DPH 4 PD rozpracované požadavek čp. 784 město ne HO ne

116 HO Rekonstrukce vnitrobloku Suvorovova ulice - PD 6             1 000     vč. DPH 4 příprava Studie v r. 2025 město ne HO ano

117 HO Rekonstrukce vnitrobloku Suvorovova ulice 6           35 000     vč. DPH 4 záměr/návaznost na 
rekonstrukci teplovodu

rekonstrukce povrchů, nové VO, 
parkovací stání město ne HO ano

118 HO Parkoviště - Za Beránkem - rozšíření  
parkovacích stání 6             6 600     vč. DPH 4 záměr požadavek bydlících občanů město ne HO ne

119 HO Tupadly prodloužení chodníku podél III/18515 - 
1. etapa 6             2 500     vč. DPH 1 SP vydáno požadavek OV, v koordinaci s ČEZ, VO město PK, max. 300 tis. Kč HO ne

120 HO Tupadly prodloužení chodníku podél III/18515 - 
2. etapa 6             2 000     vč. DPH 4 SP vydáno požadavek OV, v koordinaci s ČEZ, VO město PK, max. 300 tis. Kč HO ano

121 HO Parkovací dům 6           71 600     vč. DPH 2 studie hotova u KD, propočet nákladů z r. 2024 město ne HO ne
122 HO Odvodnění zahradní kolonie Markyta 6             3 500     vč. DPH 3 PD hotova/SP vydáno požadavek zahr. kolonie město ne HO ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

123 HO Semafory Koldinova x Dukelská, Semafory 
Tyršova x Podbranská 6           11 000    11 000  vč. DPH 1 požádáno o SP požadavek TSMK město ne HO ano

124 HO Mobiliář cyklostezek (doplnění,obnova) 6             1 000     vč. DPH 4 záměr požadavek TSMK město ne HO ano

125 HO Páteřní cyklostezka č. 38, dílčí úsek Beňovy - 
Bezděkov - PD 6                600    300  vč. DPH 1 záměr, v koordinaci s PK variantní řešení trasy č. 38 směr Nýrsko město PK 50 % HO ano

126 HO Páteřní cyklostezka č. 38, dílčí úsek Beňovy - 
Bezděkov 6  vč. DPH 4 v koordinaci s PK variantní řešení trasy č. 38 směr Nýrsko město ano, PK HO ano

127 HO MK Chaloupky PD 6             1 000     vč. DPH 2 záměr od silnice KT-Ostřetice do osady, rozšíření 
profilu + cyklostezka město ověřuje se HO ano

128 HO MK Chaloupky 6           30 000     vč. DPH 4 záměr od silnice KT-Ostřetice do osady, rozšíření 
profilu + cyklostezka město ověřuje se HO ano

129 HO Stavební práce související s přeložkou I/27             
1. stavba 6           10 200     vč. DPH 1 v koordinaci se stavbou 

obchvatu

rallye zatáčka, prodloužení propustku v 
Puškinově ulici, oprava komunikace Luby - 

Sobětice
město ne HO ano

130 ŠVK a.s. KT, Tyršova - rekonstrukce vodovodu - II. etapa 13             4 000     bez DPH 2 SP vydáno okolí KD a pošty, výkop v zeleni a v 
parkovišti u pošty město, VHF ne ORM/ŠVK ne

131 ŠVK a.s. Otín - vodovod a kanalizace (rozvody v obci) 13           35 000     bez DPH 4 kanalizace - SP vydáno
vodovod - není kanalizace a vodovod město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne

132 ŠVK a.s. KT, Hůrka - Výměna vodovodu OC 300 13             4 000     bez DPH 4 záměr mezi VDJ a ZŠ Tolstého město, VHF ne ORM/ŠVK ne

133 ŠVK a.s. KT, Za Tratí - Zkapacitnění a dostavba 
kanalizace (mezi SÚS a PeCu) 13             6 200     bez DPH 4 PD hotova r. 2009, nutná 

aktualizace
podmínka pro rozvoj území nad PeCu, 

váže na ÚS 7a, majetkové poměry město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne

134 ŠVK a.s. Nouzové zásobování města Klatovy pitnou vodou 
(Sobětice) 13           25 000     bez DPH 4 studie zajištění náhradního zásobování města 

Klatov pitnou vodou, odhad ceny 2022 město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne

135 ŠVK a.s. Výstavba retenčních nádrží na sběrači "A" a "B" 
(před ČOV) 13         191 000    117 800  bez DPH 1 SoD uzavřena, realizace od 

01.10.2024

podmínka pro další rozvoj města
snížení poplatků za vypouštění o.v., stavba 

+ TDS + BOZP
město, VHF

OPŽP, příslib dotace 
schválen ORM/ŠVK ne

136 ŠVK a.s. Rekonstrukce odlehčovacích komor (OK02, 
OK04, OK08, OK10) 13           13 000     bez DPH 4 záměr provozní požadavek, rekonstrukce 

nevyhovujících OK, odhad ceny 2022 město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne

137 ŠVK a.s. Beňovy - vodovod a kanalizace 13           15 000     bez DPH 4
zrealizována část suchovodu 

kanalizace v rámci akce 
cyklostezky KT-Beňovy

vodovod a splašková kanalizace město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne

138 ŠVK a.s. Čínov - kanalizace 13           17 000     bez DPH 4 záměr vodovod a splašková kanalizace město, VHF OPŽP, PK ORM/ŠVK ne
139 ŠVK a.s. Chaloupky - vodovod a kanalizace 13           13 000     bez DPH 4 studie vodovod a splašková kanalizace město, VHF OPŽP ORM/ŠVK ne
140 ŠVK a.s. Tajanov - zkapacitnění přívodního řadu 13             2 000     bez DPH 4 záměr provozní požadavek město, VHF ne ORM/ŠVK ne

141 ŠVK a.s. PD Klatovy - Čínov, kanalizace - 2. etapa 
(DUR+DSP) 13                400     bez DPH 2 příprava PD odkanalizování obce Čínov s odvedením 

odpad. vod na ČOV KT město, VHF ne ORM/ŠVK ne

142 ŠVK a.s. Luby, ke sportovní střelnici - Výměna vodovodu 
a kanalizace 13             1 400     bez DPH 4 SP vydáno podmínka rekonstrukce komunikace město, VHF ne ORM/ŠVK ne

143 ŠVK a.s. Vodoměry 2025+ 13             7 500    7 500  bez DPH 3 smlouva se ŠVAK, a.s. postupná výměna do r. 2027 město, VHF ne ŠVK ne
144 Masarykova ZŠ energetické úspory gastroprovozu ŠJ 14             3 000     vč. DPH 2 záměr opotřebení město, ZŠ OPŽP ZŠ ne

145 Masarykova ZŠ Výměna plynových kotlů Nár. Muč. 185 (3 ks) 14             2 500     vč. DPH 2 záměr kotle z roku 1999 město, ZŠ ne ZŠ, ORM ne

146 Masarykova ZŠ Výměna plynového kotle malá tělocvična + 
komín 14             1 000     vč. DPH 4 záměr opotřebení ZŠ ne ZŠ ne

147 Masarykova ZŠ Cvičná školní kuchyně 14             2 000     vč. DPH 4 záměr navýšení počtu pracovišť - výhled ZŠ ne ZŠ ne

148 Masarykova ZŠ reko střechy objektu velké tělocvičny vč. squash, 
posilovny a šaten 14  vč. DPH 4 záměr zastaralá, opotřebovaná město ne ORM, ZŠ ne

149 Masarykova ZŠ
reko/oprava sociál.zařízení, rozvodů  ZTI, 
elektro, obklady a dlažby v objektu čp. 360 
Žižkova ul.

14  vč. DPH 4 záměr zastaralé, opotřebované město ne ORM, ZŠ ne

150 Masarykova ZŠ Fasáda, chodníky a komunikace u objektu čp. 
360 v Žižkově ulici 14  vč. DPH 4 záměr zastaralé, opotřebované město ne ORM, ZŠ ne

151 Masarykova ZŠ Vybavení škol III 14             3 000     vč. DPH 3 záměr, další etapa IT vybavení z roku 2019 město zatím není ORM, ZŠ ano

152 ZŠ Čapkova Výměna střeš. krytiny na východním křídle 
hlavní budovy 14                800     vč. DPH 4 záměr původní střešní krytina (zatéká) město, ZŠ ne ORM, ZŠ ne

153 ZŠ Čapkova Revitalizace venkovního hřiště a běžecké dráhy 14             2 650     vč. DPH 4 záměr opotřebení umělých povrchů
(z r. 2011) město PK ORM, ZŠ ne

154 ZŠ Čapkova energetické úspory gastroprovozu ŠJ 14             5 000     vč. DPH 2 záměr opotřebení město, ZŠ OPŽP ORM, ZŠ ne

155 ZŠ Čapkova Rekonstrukce šaten v ZŠ Klatovy, Čapkova - 2. 
etapa 14                500     vč. DPH 4 rekonstrukce části šaten (výměna 

klecového uspořádání za skříňky) město, ZŠ MAS/PRV neschválena ORM, ZŠ ne

156 ZŠ Čapkova Vybavení škol II 14             4 100     vč. DPH 4 PD hotova odborné učebny, IT vybavení město IROP neschválena ORM, ZŠ ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

157 ZŠ Plánická  energetické úspory gastroprovozu ŠJ  čp. 208/I 14           23 009    11 504  vč. DPH 2 PD zadána zastaralá vybavení, s opravami začíná být 
problém město, ZŠ

OPŽP, příslib dotace 
schválen ZŠ ne

158 ZŠ Plánická Vybavení škol II 14           20 100     vč. DPH 3 PD hotova odborné učebny, IT vybavení, bezb. město zatím není ORM, ZŠ ne

159 ZŠ Plánická Jímky na dešťovou vodu Vodojem zalévání hřišť 14  vč. DPH 4 záměr úspora ZŠ ne ZŠ ne

160 ZŠ Tolstého energetické úspory gastroprovozu ŠJ 14  vč. DPH 2 záměr prozatím jsou funkční ZŠ OPŽP ZŠ ne

161 ZŠ Tolstého Vybavení škol II 14           24 000     vč. DPH 3 PD hotova odborné učebny, IT vybavení, konektivita město zatím není ORM, ZŠ ne

162 ZŠ Tolstého Oprava dláždění na nádvoří školy 14  vč. DPH 4 záměr ano

163 ZŠ Tolstého Oprava chodníku u vstupu do školy "u lékařek" 14  vč. DPH 4 záměr ano

164 MŠ Klatovy
Rekonstrukce střechy vedlejší budovy MŠ 
Národních mučedníků 192 14  vč. DPH 4 záměr 2026 - zatékání, nevyhovující střešní 

krytina a sklon stávající střechy město ne MŠ, ORM ano

165 MŠ Klatovy MŠ Národních mučedníků - odvlhčení suterénu 
hlavní budovy 14             6 500     vč. DPH 4 PD hotova vlhké zdivo v suterénu budovy, prosak 

spodní vody do kotelny a skladu město, MŠ ne MŠ, ORM ano

166 MŠ Klatovy MŠ Nár. mučedníků - gastroprovoz + oprava 
zázemí  v suterénu 14             3 050     vč. DPH 2 PD a rozpočet hotovy

2025 - zastaralé vybavení, oprava zázemí, 
odvlhčení, izolace, výměna podlahových 

krytin
ve vazbě na předchozí položku 

MŠ, město OPŽP - ověřuje se MŠ, ORM ne

167 MŠ Klatovy MŠ Luby - gastroprovoz 14             2 700    1 350  vč. DPH 2 PD a rozpočet hotovy zastaralé vybavení ŠJ město
OPŽP snížení energetické 

náročnosti v 
gastroprovozech

MŠ, ORM ano

168 MŠ Klatovy MŠ Podhůrecká - gastroprovoz 14             2 600    1 300  vč. DPH 2 PD a rozpočet hotovy zastaralé vybavení ŠJ město
OPŽP snížení energetické 

náročnosti v 
gastroprovozech

MŠ, ORM ano

169 MŠ Klatovy MŠ  U Pošty - gastroprovoz 14             3 300    1 650  vč. DPH 2 PD a rozpočet hotovy zastaralé vybavení ŠJ město
OPŽP snížení energetické 

náročnosti v 
gastroprovozech

MŠ, ORM ano

170 MŠ Klatovy MŠ Máchova - gastroprovoz 14             3 100    1 600  vč. DPH 2 PD a rozpočet hotovy zastaralé vybavení ŠJ město
OPŽP snížení energetické 

náročnosti v 
gastroprovozech

MŠ, ORM ano

171 MŠ Klatovy
Rekonstrukce střechy vedlejší budovy MŠ 
Národních mučedníků 192 14  vč. DPH 4 záměr 2026 - zatékání, nevyhovující střešní 

krytina a sklon stávající střechy město ne MŠ, ORM ano

172 MěÚSS DpS Klatovy - výstavba přístřešku před hlavním 
vchodem 14                650     vč. DPH 4 PD hotova

pro přesun klientů na nosítkách nebo 
vozíku do sanitky apod. za nepříznivého 

počasí
MěÚSS ne MěÚSS ne

173 MěÚSS DpS Klatovy - revitalizace zeleně + oplocení 14  vč. DPH 4 záměr okolí DpS 815 a DPS 832 město ověřuje se MěÚSS, ORM ne

174 MěÚSS DpS Klatovy - nástavba nad spojovacím krčkem 
čp. 816 14  vč. DPH 4 záměr

navýšení ubytovací kapacity - 
jednolůžkové pokoje, nutno ověřit nosnost 

kontrukcí
město ověřuje se MěÚSS, ORM ne

175 MěÚSS DpS a DZR Újezdec - nástavba spojovacího 
krčku 14  vč. DPH 4 záměr

oddělení provozů, zlepšení komfortu 
ubytování z 2 lůžkových pokojů na 1 

lůžkové
město ověřuje se MěÚSS, ORM ne

176 MěÚSS DpS a DZR Újezdec - zastřešení venkovní terasy 14             2 300     vč. DPH 3 PD hotova celoroční zázemí pro klienty, rozpočet z r. 
2022 MěÚSS ne MěÚSS, ORM ne

177 MěÚSS DpS a DZR Újezdec - úpravy zahrady 14             1 240     vč. DPH 4 PD hotova zlepšení pobytových služeb MěÚSS ověřuje se MěÚSS, ORM ne

178 MěÚSS DpS a DZR Újezdec - úpravy objektu 
"Barandov" 14  vč. DPH 4 záměr nevyužité objekty město ověřuje se MěÚSS, ORM ne

179 MK Vybavení knihovny Klatovy - půjčovna pro 
dospělé 14                200     vč. DPH 3 záměr dovybavení MK ne MK ne

180 MK Výměna podlahové krytiny pobočka ZŠ Tolstého 14                150     vč. DPH 1 záměr Stávající podlahová krytina (koberec) je 
již nevyhovující, vlní se MK, fond investic ne MK ano

181 MK Elektronická spisová služba 14                  80     vč. DPH 1 záměr Pořízení nového softwaru, kompatibilního 
s dalšími účetními moduly MK, fond investic ne MK ano

182 MKS KD - dovybavení a rozšíření zvukové a světelné 
techniky 14                650     vč. DPH 3 záměr dovybavení město ne MKS, ORM ano

183 MKS KD - bezbariérový přístup - výtah 14             3 600     vč. DPH 4 PD hotova
výtah - vstup vrátnice

rozpočet z roku 2019 - 3 000 tis. Kč, index 
1,2

město
státní rozpočet - 
bezbarierovost MKS, ORM ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

184 MKS Kino Šumava - bezbariérový přístup 14             4 000     vč. DPH 4 PD hotova výtah + schodolez město
státní rozpočet - 
bezbariérovost MKS, ORM ne

185 MKS Kino Šumava - vstupní hala, bufet, šatny 14             3 180     vč. DPH 4 PD hotova
PD z r. 2018

rozpočet z r. 2018 - 2 500 tis
index 1,27

město, MKS ne MKS, ORM ne

186 MKS Vybavení pro Městské kulturní středisko Klatovy 14                400     vč. DPH 2 záměr dovybavení MKS MAS/PRV - žádost o 
dotaci 319 tis. podána MKS, ORM ano

187 MKS Nová technologie do kina Šumava 14             5 000     vč. DPH 2 záměr Laserový projektor a nový zvukový 
systém, starý dosluhuje město, MKS Státní fond 

kinematografie MKS, ORM ano

188 TSMK Reko VO 2025+ 14             7 000    3 500  vč. DPH 4 záměr postupně - lampy, sloupy,kabeláže TSMK, město NPO VO TSMK, ORM ne

189 TSMK semafory - výměna 14  vč. DPH 2 záměr, 2x realizace 2024 postupně, nutnost výměny svítidel za LED město NPO VO - ověřuje se TSMK, ORM ne

190 TSMK Dostavba zázemí u venkovního 2m bazénu -    2. 
etapa 14           46 300     bez DPH 1 2025

hrubá stavba přístavby, rozvody, 
technologie, terasa, sociálky, 

elektropřípojka, úprava TS, celkové 
náklady 94 mil. bez DPH, rozpočet z r. 

2024

město ne TSMK, ORM ne

191 TSMK Dostavba zázemí u venkovního 2m bazénu -    3. 
etapa 14           16 700     bez DPH 3 2026 vybavení bufetu, cestní síť, skokanské 

bloky, zázemí obsluhy, rozdělení drah město ne TSMK, ORM ne

192 TSMK tobogán do 1,6 m bazénu 14             6 000     bez DPH 4 2027+ město ne TSMK, ORM ne
193 TSMK Krematorium - nákup nové kremační pece 14           10 000     vč. DPH 2 záměr cena odhad 2022 město ověřuje se TSMK ne

194 TSMK Krematorium - zateplení + rozvody 14             5 000     vč. DPH 4 záměr rozvody, zateplení
cena odhad 2022 město ověřuje se TSMK, ORM ne

195 TSMK Urnový háj - rozšíření 14           39 000     vč. DPH 4 SP vydáno
PD z r. 2012

rozpočet z r. 2012 - 30 000 tis.
index 1,3

město ne TSMK, ORM ne

196 TSMK Krematorium - reko kremační pece 14 2 000 2 000 odpočet 
DPH 2 záměr pravidelná rekonstrukce podle počtu spalů TSMK ne TSMK ne

197 TSMK Reko skleníků 14             2 500    2 500  vč. DPH 1 záměr původní stav - obnova konstrukcí a 
zasklení + elektroinstalace TSMK ne TSMK ne

198 TSMK Osobní automobil 14                800                 800     vč. DPH 1 záměr obměna stávajícího TSMK ne TSMK ne

199 TSMK Zametací a sypací vůz silniční 14           10 223    10 223  vč. DPH 1
vysoutěženo, dodání 11/2024 
(sypací nástavba) a 01/2025 

(zametací nástavba)

současné zařízení zastaralé, nástavba na 
hraně životnosti 16 let, podvozek MAN 

relativně OK
město ne TSMK/ORM ne

200 TSMK Dodávkový automobil pro zámečnickou dílnu 14             1 000    1 000  vč. DPH 1 záměr výměna za stávající zastaralý prostředek TSMK ne TSMK ano

201 TSMK Pásové rypadlo + přední radlice + svahová a 
podkopová radlice 14             1 500    1 500  vč. DPH 1 záměr nový prostředek pro údržbové práce a 

zimní údržbu TSMK ne TSMK ano

202 TSMK Nářadí pro údržbu komunikací - vibrační deska, 
pila na řezání asfaltu 14                250    250  vč. DPH 1 záměr náhrady za součaqsné zastaralé TSMK ne TSMK ano

203 TSMK Malotraktor s výkonem do 50 kW 14                900    900  vč. DPH 1 záměr dopnění flotily prostředků na zimní i letní 
údržbu TSMK ne TSMK ano

204 TSMK Šlapadlo 4-6 místné pro provoz na rybníku v 
Mercandinových sadech 14                200    200  vč. DPH 1 záměr rozšíření flotily plavidel TSMK ne TSMK ano

205 TSMK Databáztový software pro evidenci hrobových 
míst na hřbitovech 14                200    200  vč. DPH 1 záměr současný systém bez podpory a zastaralý TSMK ne TSMK ano

206 TSMK Databáztový software pro evidenci hrobových 
míst na hřbitovech 14                200    200  vč. DPH 1 záměr současný systém bez podpory a zastaralý TSMK ne TSMK ano

207 TSMK Krematorium - výměna dveří, kotelna, požární 
zabezpečení 14                200    200  vč. DPH 1 záměr dokončení výměny v jednotném desingu TSMK ne TSMK ano

208 TSMK
Krematorium - rekonstrukce vjezdu pro pohřební 
vozy, odvodnění prostoru, rozšíření vjezdu, vrata 
na dálkové ovládání

14             1 000    1 000  vč. DPH 1 záměr náprava současného nevyhovujícího stavu TSMK ne TSMK ano

209 zimní stadion Střecha rekonstrukce 14           53 530     bez DPH 2 PD hotova špatný stav,
PD z roku 2022, rozpočet z r. 2022 město NSA žádost o dotaci            

30 000 tis. neschválena ZS, ORM ne

210 zimní stadion Odvlhčení ledové plochy 14             5 000     bez DPH 2 PD hotova, souvisí s reko 
střechy

špatný stav
PD z r. 2021

rozpočet z r. 2021 - 4 500 tis.
index 1,1

město ne ZS, ORM ne



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

211 zimní stadion Výměna osvětlení ledové plochy 14             5 300     bez DPH 2 PD hotova, souvisí s reko 
střechy výměna za úspornější ledkové město ne ZS, ORM ne

212 zimní stadion Zaměření skutečného stavu a digitalizace PD 14                380     bez DPH 2 záměr Současná PD v papírové podobě, ne vždy 
souhlasí se skutečným stavem město ZS, ORM ano

213 zimní stadion Studie využitelnosti ZS s následnou PD pro 
stavební povolení (multifunkční hala) 14             4 700     bez DPH 2 záměr

Využití "hluchých" a nevyužitých prostor 
ZS, změna uspořádání zázemí ZS dle 

současných standardů a požadavků (Studie 
proveditelnosti, architektonická a 

dispoziční studie vč. návrhu opatření se 
stanovením priorit a odborným odhadem 

nákladů - cena 1.200 tis. Kč. 
Dokumentace pro stavební povolení 3.500 

tis. Kč).

město ne ZS, ORM ano

214 zimní stadion
Snížení energetické náročnosti ZS - využití 
odpadního tepla + dokončení regulace vytápění a 
ohřevu TUV

14           10 000     bez DPH 2 záměr Technická opatření pro snížení provozních 
nákladů - zejména el. energie a plyn město ověřuje se ZS, ORM ano

215 zimní stadion Kamerový systém 14                300     bez DPH 2 záměr Monitoring pohybu osob po ZS, zejména 
chodby a vchody do ZS město ověřuje se ZS, ORM ano

216 KT a. s. Reko rozvodů 626 - čtyřtrubka na dvojtrubku 
I. etapa (Suvorovova) 15           12 145     bez DPH 4 SP vydáno

2027 dle usnesení RM č. 8 z 11.4.2023, 
nevyhovující stav 13 čp., 11 VS,178 m 

potrubí CÚ I/23
město, THF ověřuje se KT, ORM ne

217 KT a. s. Reko rozvodů 626 - čtyřtrubka na dvojtrubku II. 
etapa (Suvorovova) 15           32 345     bez DPH 4 SP vydáno

2027 dle usnesení RM č. 8 z 11.4.2023, 
nevyhovující stav 17 čp.,

 4 VS, 502 m potrubí, cú I/23
město, THF ověřuje se KT, ORM ne

218 KT a. s. Reko topných kanálů za VS8
(Za Beránkem, Na Chuchli) 15           14 000     bez DPH 4 záměr 2027, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

219 KT a. s. PK 626 - náhrada kotlů s LowNOx hořáky  
(Suvorovova) 15             8 000     bez DPH 4 záměr 2026, požadavek legislativy město, THF ne KT, ORM ne

220 KT a. s. Reko topných kanálů 89/V (Rozvoj) 15                800     bez DPH 4 záměr 2027, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

221 KT a. s. Reko části topného kanálu sekunder VS6
(Sídliště U Pošty) 15             8 000     bez DPH 4 záměr 2028, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

222 KT a. s. Reko PK 106/V (kotle, řízení) (Rozvoj) 15             2 000     bez DPH 4 záměr 2029, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

223 KT a. s. Reko topný kanál PK 431/II (u MŠ Koldinova) 15             1 500     bez DPH 4 záměr 2030, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

224 KT a. s. Reko PK 174/I (Dominikánský klášter) 15                900     bez DPH 4 záměr 2030, nevyhovující stav město, THF ne KT, ORM ne

225 OHK, s.r.o. Skládka Štěpánovice - 4. etapa 15           40 000    26 510  bez DPH 2 PD příprava rozšíření SKO
realizace 2025 - 26 město, fond ne ORM, OHMK ne

226 OHK, s.r.o. Třídička skládky Štěpánovice 15           80 000     bez DPH 4 záměr dovybavení SKO
nová technologie město, fond OPŽP ORM, OHMK ne

227 OHK, s.r.o. Obnova velkoobjemových kontejnerů 15             1 000     bez DPH 4 záměr dovybavení sběrného dvora město, fond OPŽP ORM, OHMK ne

228 PO s.r.o. Třídící linka 15           15 000     bez DPH 4 záměr dotřiďování za účelem energ. využití 
odpadů město, fond OPŽP ORM, PO ano

229 SNK s.r.o. čp. 272/III (parlament) - hydroizolace 15             1 500     vč. DPH 4 záměr nevyhovující stav
technické zhodnocení město, fond ne SNK, ORM ne

230 SNK s.r.o. čp. 88/IV (Kolonáda) - oprava krovu a výměna 
krytiny 15             5 000     bez DPH 4 záměr technické zhodnocení, požadavek 

památkářů na jinou krytinu než plech město, fond PK, MK SNK, ORM ne

231 SNK s.r.o. čp. 148/I (jezuitské gymnázium) - výměna střešní 
krytiny 15             5 500     vč. DPH 4 záměr poslední azbestocementová střecha v 

centru město, fond PK, MK SNK, ORM ne

232 SNK s.r.o. čp. 148/I (jezuitské gymnázium) - vstup do KK - 
zákristie 15             1 400     vč. DPH 3 PD hotova

z důvodu prohlídek kostela,
PD z r. 2020

aktualizovaný rozpočet z r. 2022 město, fond ne SNK, ORM ne

233 SNK s.r.o. čp. 148/I (jezuitské gymnázium) - úprava 
nebytových prostor 15  vč. DPH 4 záměr dnes nevyužívané město, fond ne SNK, ORM ano

234 SNK s.r.o. PD - čp. 3/II (za kapličkou, Palackého ul.) - 
demolice a nový BD 15             1 800     vč. DPH 2 záměr v r. 2025 jen PD město SFPI Dostupné bydlení 

max. 35 % + úvěr SNK, ORM ano

235 SNK s.r.o. čp. 3/II (za kapličkou, Palackého ul.) - demolice a 
nový BD 15  vč. DPH 3 záměr velmi špatný stav město SFPI Dostupné bydlení 

max. 35 % + úvěr SNK, ORM ne

236 SNK s.r.o. čp. 125/II - (za kapličkou, Palackého ul., 
veterina) reko pavlače bytového domu 15             1 500     vč. DPH 4 záměr velmi špatný stav město, fond PK, MK SNK, ORM ne

237 SNK s.r.o. PD - čp. 138/I Krameriova ul. - rekonstrukce 15             1 500     vč. DPH 2 záměr velmi špatný stav, kullturní památka město ne SNK, ORM

238 SNK s.r.o. čp. 138/I Krameriova ul. - rekonstrukce 15           30 000    vč. DPH 4 záměr velmi špatný stav, celková rekonstrukce město, fond ne SNK, ORM ano



16.12.2024
Ing. Václav Chroust

Ing. Daniela Pleskotová Zásobník-Klatovy-2025+

 Položka 
č.  

Organizace 
Kapitola Název akce Kap.

 2025+
náklady akce v 

tis. Kč 

Již v 
rozpočtu v 

tis. Kč
Dotace  vč. DPH/ 

bez DPH priorita stav rozpracovanosti poznámka - odůvodnění financování - 
město/správce

možnost 
dotace/schválení zajišťuje

Nově
2025+
ano/ne

239 SNK s.r.o. čp. 800/II (Gorkého ul. areál veteriny) - venkovní 
fasáda, zateplení 15             4 000     vč. DPH 4 příprava PD původní stav, vnitřní prostory včetně bytů 

opraveny město, fond OPŽP nebo Nová zelená 
úsporám SNK, ORM ano

240 SNK s.r.o. čp. 134/V - školní jídelna 15             2 100     vč. DPH 4 záměr výměna eternitové krytiny - dožilá, odhad 
nákladů dle obdobných objektů město, fond ne SNK, ORM ne

241 SNK s.r.o. čp. 276/II - azylový dům 15           25 000     vč. DPH 4 záměr
rekonstrukce na byty 
(předpoklad 10 b.j.)
cena - odhad 2022

město, fond ne SNK, ORM ne

242 SNK s.r.o. čp. 191 (Beseda) - venkovní fasáda 15             3 000    vč. DPH 3 příprava PD hydroizolace,špatný stav- opadávající 
omítka,realizace dle možností dotace město, fond PK SNK, ORM ano

243 SNK s.r.o. čp. 59/I - střecha 15 vč. DPH 4 není zatéká nad prostory knihovny, hledá se 
řešení město, fond PK SNK, ORM ano

244 SNK s.r.o. čp. 59/I - výměna výtahu 15             1 300    vč. DPH 3 záměr opotřebený, zastaralý město, fond ne SNK, ORM ano

245 SNK s.r.o. Černá věž - rekonstrukce vnitřní dřevěné 
kostrukce 15 2

zpracovaný posudek, příprava 
PD, ze které vzejdou náklady 

na REKO

oprava závad a poruch dvěných nosných 
konstrukcí dle zpracovaného posudku město ano - PK, MK SNK, ORM ano

246 SNK s.r.o. čp. 832 - Podhůrecká (penzion) - lůžkový výtah 15             2 000    vč. DPH 3 příprava lůžkový výtah - zastaralý stav na hranici 
životnosti město, fond ne SNK, ORM ano

247 SNK s.r.o. čp. 832 - Podhůrecká - výměna prosklených stěn 15                600    vč. DPH 2 příprava, odhad nákladů
výměna prosklených stěn schodiště z 
důvodu dlouhodobých problémů se 

zátokem vody
město, fond ne SNK, ORM ano

248 LMK s.r.o. osobní automobil pro lesnické účely 15  1.000 vč. DPH 3 není obnova vozového parku LMK ne LMK ano
249 LMK s.r.o. Lesní hospodářský plán 15                650    vč. DPH 3 není povinnost nového LHP LMK ano LMK ano

250 LMK s.r.o. zatraktivnění lesoparku Hůrka 15             3 000    vč. DPH 2 není mobiliář, cesty, VO, obora se zvěří město MAS - ověřuje se LMK, ORM, 
TSMK ano

251 LMK s.r.o. zatraktivnění lesoparku Křesťanský vrch 15             3 000    vč. DPH 2 není mobiliář, cesty, VO město MAS - ověřuje se LMK, ORM, 
TSMK ano


	2025+

